
X1.A.2.6.

X1.A.2.6.

X1.A.2.6.

X1.A.2.3.

X1.A.1.2.

X1.A.2.4.

X1.A.1.4.

X1.A.1.3.

X1.A.2.1.

X1.A.1.1.

X1.A.2.5.

X1.A.2.2.

X1.A.2.2.

X1.A.2.4.

X1.A.2.3.

X1.A.2.1.

X1.A.2.1.

X1.A.2.1.

X1.A.2.2.

X1.A.3.3.

X1.A.2.2.

X1.A.3.1.

X1.A.2.1.

X1.A.2.1.

D3

PPZ2

PPZ17

PPZ21

T1

PPZ14

VD2

PPZ10

PPZ12

PPZ24

PPZ22

PPZ19

PPK7
PPK4

PPK1

PPZ13

PPK17

PPK6

PPZ4

D10

PPZ14

VD2

PPZ18

D1

PPZ3

PPK2

PPZ11

PPZ23

PPZ20

PPK8

D2

D5

PPK4

T4

PPK8

VD2

VD1

PPK15

D10

PPK8

PPK5

PPK18

PPZ3

VD1

PPK14

D10

PPZ15
PPK8

PPZ11

PPK8

D5

PPZ11
PPZ16

PPK10

PPK5

PPZ3
PPK14

PPK10

PPZ25

PPK5

PPK17

PPK2

X2.2.1.

X2.2.1.

X2.2.1.

X2.2.1.

X2.2.6.

X2.2.5.

X2.2.4.

X2.2.3.

X2.2.3.

X2.2.2.

X2.2.5.

X2.2.5.

X2.2.5.

X2.2.3.

X2.2.4.

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

D7

536

490

518

498

500

496
502

514

516

492

522

512

524
526

528
534
530

532

540

520

508552

548

542

478

544

510

53
8

554

506

486

494

484

556

482

472

488

466

504

464

480

550

546

476

46
8

470

462

460

474

564

560
558

562

566

461

570

527

574

471

456

458

576

503

572

578

568

499

511

580

547

590

459

509

582

584

592

586

465

45
5

46
3

454

555

588

533

537

495

479

531

557

515

505

525

596

517

553

594

55
1

469

561

543

529

519

600

563

507

549

452

598

545

54
1

489

602

45
0

51
3

501

567

559

483

571

52
1

487

539

604

444

565

448

485

446

491

473

497

605

45
1

493

569

523

552

484

574

502

508

536

488

458

509

488

529

459

536

510

474

494

510

531

555

509

504

506

494

488

510

470

530

51
9

494

526

504

545

500

474

470

536

462

509

522

498

526

506

54
4

510

52
1

541

51
2

474

546

545
526

502

496

503

47
4

503

550

496

546

483

48
6

563

506

524

558

543

538

47
2

482

568

511

54
0

476

531

530

484

500

56
1

55
1

548

460

551

532

492

540

582

556

518

502

494

550

492

524

488

552

560

490

562

516

488

511

480

508

528

518

47
0

560

526

538

532

496

520

474

514

49
7

517

506

533

553

484

546

502

533

476

492

528

540

480

509

516

470

545

458

496

490

584

560

547

482

534

552

510

580

543

550

511

528

503486

511

468

504

52
0

484

508

496

516

496

512

488

498

521

519

498

514

456

564

504

538

488

500

538

537

544

46
2

539

524

460

520

562

516

56
4

512

512

484

549

520

552

512
510

514

556

459

557

45
8

554

527

552

482

565

560

522

534

526

482

545

536

478

51
4

531

534

502

49
4

478

472

563

516

511

566

544

524

478

538

542

558

488

530

522

554

549

522

56
6

504

528

574

556

558

558

533

508

526

488

508

528

484

550

502

490

496

541

522

532

492

462

484

560

536

516

456

502

470

532

54
3

498

536

541

530

500

520

510

507

546

490

554

546

558

510

490

534

54
6

548

468

522

534

498

531

463

532

552

538

49
6

556

522

540

566

55
6

566

509

546

508

530

554

536

514

510

455

532

531
534

522

547

504

506

547

497

468

525

544

564

531

562

527

557

534

511

518

538

522

542

506

509

524

466

512

518

486

499

546

510

527

534

505

542

508

470

530

532

51
6

533

524

498
506

550

476

531

524

557

506

479

519

546

466

542

498

572

512

505

54
8

526

538

512

54
1

550

525

562

548

470
514

46
2

48
6

544

52
5

498

490

544

500

476

544

52
2

567

464

555

508

548

50
8

565

504

546

551

48
8

498

508

491

558
53
6

502

476

506

508

45
4

557

52
8

536

52
6

546

552

553

528

557

524

502

522

548

513

530

53
4

454

507

547
486

530

456

479

545

484

522

518

538

492

474

452

460

548

479

500

53
6

547

500

50
7

478

566502

49
2

486

526

474

529

504

540

498

567

474

530

500

504

505

526

482

534

524

544

557

534

530

546

482

51
2

518

451

551

472

550

476

554

496

502

496

508

500

514

572

525

553

53
1

520

551

512

480

486

48
6

568

514

498

514

510

490

540

526

503

542

566

506

532

500

502

550

532

538

505

518

502

512

555

516

520

48
4

472

553

505

506

537

544

470

47153
0

484

540

549

547

482

504

534

47
8534

527

486

556

506

543

520

550

542

51
4

510

509

540

482

510

562

528

53
2

518

488

502

504

51
2

492

508

534

486

542

466

518

486

528

542

486

513

547

505

506

555

532

47
4

470

508

470

471

527

515

570

520

544

534

504

516

492

550

538

502

498

506

559

524

504

51
2

54
7

510

554

528

578

505

538

478

546

548

522

510

548

544

502

504

510

530

561

532

502494

526

49
0

511

494

508

498

511

510

560

482

546

537

542

554

508

480

531

536

519

482

51
2

558

520

516

502

510

565

512

496

534

520

555

472

484

521

502

490

534

576

496

484

468

560

506

558

516

532

52
2

516

502

518

464

530

548

494

527

48
2

544

564

557

531

512

508

556

512

508

526

476

553

480 494

48
2

532

530

501

519

541

553

551

484

506

505

520

51
1

460

533

530

472

504

474

526

472

546

574

538

534

506

53
6

546

492

518

488

506

560

486

530

520

552

509

536

556

46
0

572

570

500

533

568

520

458

568

49
4

557

538

509

491

510

49
8

533

534

522

540

528

528

55
0

540

524

532

538

536

503

544

480

49
6

50
6

549

505

550

548

571

510

550

533

512

488

466

503

512

514

557

50
9

502

454

533

492

532

480

500

498

508

54
2

462

548

511

536

46
2

469

466

464

461

467

47
0

468

46
0

463

458

456

459

462

468

464

460

469

470

458

460

469

456

462

460

464
463

460

454

448

47
4

464

450

466

468

456

470

446

47
2

476

458

482 484

460

488

46
2

451

490
486

44
4

478

452

496
494

492

498

485

480

442

500

502

473

459

504
506

455

483

508

447

45
3

510

479

465

449

511

475

467

499
469

487

501

441

497

481

471

463

457

509

477

505

440

512
514

447

464

464
447

488

506

468

477

480

470

470

490

492

45
9

474

472

47
2

456

472

450

465

453

450

479

453

496

478

455

486

458

449

468

450

457

478

468

462

474

480 470

472

45
6

468

478

458

464

472

466

476

467

462

474

51
1

458

482

471

468

444

478

484

494

48
4

48
5

480474

502

490

466

472

472

472

462

486

456

467

46
6

472

452

478

458

454

511

468

469

466

483

476

506

479

450

494

468

473

480

501

470

484

478

470

460

508

478

482

462

502

456

478

480

47
6

512

458

474

454

48
2

480

458

466

46
8

460

484

466

470

458

458

480

466

45
8

470

45
3

49
2

456

460

482

452

476

470

46
4

456

460

488

482

479

462

452

468 458

472

496

480

468

484

477

478

446

472

488

452

484

500

470

470

476

50
1

45
8

472

458

472

454

494

484

458

506

496

458

448

460

456

458

463

466

46
0

46
4

459

454

480

500

447

484

478

46
0

472

472

474

504

450

512

476

486

476

492

458

470

464

456

474

45
2

478

452

456

484

479

464

480

454

490

483

498

478

476

490

460

488

469

482

473

46
0

474

46
6

480

458

468

476

482

458

452

51
0

494

485

458

488

456

494

472

476
484

456

456

464

490

50
5

474

48
8

49
0

45
4

474

450

47
0

470

474

464

470

444

504

472

478

476

456

498

478

468

456

474

45
0

484

470

451

454

500

452

457

472

476

46
4

466

446

474

483

453

468

48
8

454

492

486

476

48
1

488

500

468

470

452

479

488

483

468 448

492

476

454

448

468

466

478

449

483

456

486

450

458

462

466

498

464

472

492

488

482

494

458

462

447

47
2

444

452

468

468

464

451

508

466

474

452

494

480

466

48
1

464

462

480

462

452

446

486

454

486

456

449

474
482

508

450

472

44
8

479

455

448456

482

496

482

468

480

466

462

47
8

472

456

48
6

45
8

476

496

466

464

47
2

476

496

466

468

470

460

485

451

484

454

454

470

458

476

474

470

470

48
4

470

454

462

47
6

490

46
9

490496

484

484

468

466

446

451

480

470

462

490

466

482

464

464

478

462

482

486

46
8

482

46
8

486

474

480

472

454

476

452

485

480

492

466

472

456

462

468

486

476

454

499

484

475

45
2

458

460

456

474

488

468

473

478

470

46
2

447

462

45
4

474

475

474

448

470

462

446

456

468

485

492

482

504

460

480

474

462

450

438

446

436

444

448

454

450

458

456

439

437

452

442

440

43
4

460

435

433

443

432

447

451

462

441

466

464

441

442

444

436

446

444

448

450

442

456

444

446

435

44
0

436

452

444

44
6

446

456

446

43
8

448

444

452

45
0

454

444

450

450

450

440

458

435

433

440

444

440

446

458

451

434

446

434

440

456

43
7

43
4

450

460

436

458

444

436

448

446

44
2

440

440

442

44
4

438

446

448

45
8

442

448

450

442

450

444

444

438

454

452

442

454

446

443

444

433

442

437

456

442

452

454

444

45
4

440

442

440

444

45
6

444

452

44
8

456

441

46
0

444

441

Suchá

Hájek

Zelená

Vonšov

Skalná

Ovčárna

Kateřina

Starý Rybník

ÚZEMNÍ PLÁN SKALNÁ
Právní stav ÚP po vydání zm ěny č. 1

Záznam  o účinnosti: Úze m ní plán Skalná - právní stav po
vydání zm ěny č. 1

Správní org án, kte rý vydal posle dní zm ěnu:
Zastupitelstvo m ěsta Skalná

Datum  nabytí účinnosti posle dní zm ěny ÚP:

Oprávněná úře dní osoba pořizovate le :
Jm éno a příjm ení: Mgr. Rita Skalová
Funk ce: starostk a m ěsta Skalná

Razítk o:
Podpis: ..................................................

Pořadové číslo posle dní zm ěny: 1

20.9.2017

obsah

ÚZEMNÍ PLÁN SKALNÁ

Výkre s ve ře jně prospěšných  stave b, opatře ní a sanací

datum
stupeň

č.zak.

výk res číslo

m ěřítk o

IX./2017

Úze m ní plán

1510/IV.

3

1:5 000

vedoucí projek tant
Ing .arch .A.Kasková
Kraj
Obec s rozš.působ.

odpovědný projek tant
Ing .arch .A.Kasková

k reslil
I.Jatiová

Karlovarský
Ch e b

Skalná
MÚ Skalná

Město
Pořizovatel

Právní stav ÚP po vydání zm ěny č. 1

LEGENDA:
ploch y
stabilizované

hranice státu
hranice k raje
hranice řešeného územ í
hranice katastrálních územ í

veřejná prostranství - k om unik ační k oridory a shrom aždovací plochy
veřejná prostranství - veřejná zeleň

doprava silniční

ploch y 
zm ěn

označení veřejně prospěš ných staveb
označení veřejně prospěš ných opatřeníX2.2.

D1

doprava drážní

ST L ply novod
vodovod pitný
kanalizace splaš k ová

výtlačný řád kanalizace
výtlačný řád kanalizace dle DUR

kanalizace splaš k ová dle DUR

Vym e ze ní úze m í:

Dopravní infrastru ktu ra:

Technická infrastru ktu ra:

Veřejná prostranství

PLOCHY A KOR IDOR Y S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚ NÍ
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO

D
D

X1.A. Snižování oh rože ní v úze m í způsobe né povodněm i a jiným i přírodním i katastrofam i
protierozní opatření - zatravnění orné půdy
zvy š ování retenčích schopností územ í - revitalizace vodoteče

založení prvk ů ÚSES
X2. Opatře ní  k och raně ne bo rozvoji přírodníh o dědictví 

PLOCHY A KOR IDOR Y S MOŽNOSTÍ UPLATNĚ NÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PR ÁVA

cy k lostezka

Technická infrastru ktu ra:

RS ST L/VT L ply novodu

Vybraná veřejně prospěšná opatření:

PLOCHY A KOR IDOR Y POUZE S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚ NÍ

PPK
PPZ

technick á infrastruk turaT

zvy š ování retenčích schopností územ í - retenční nádrž a obnova rybník a

doprava silniční
Dopravní infrastru ktu ra:

VD

PLOCHY A KOR IDOR Y POUZE S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚ NÍ
Vybraná veřejně prospěšná opatření
X1.A. Snižování ohrožení v území způ sobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami
X1.A.1. - protie rozní opatře ní - zatravnění orné půdy
X1.A.1.1. – severně nad potok em  Sázek západně od m ěsta Skalná
X1.A.1.2. – severně nad m ěstem  Skalná
X1.A.1.3. – jihovýchodně od m ístní části Ovčárna
X1.A.1.4. – východně nad Ovčárnou
X1.A.2. - zvyšování re te nčních  sch opností úze m í – re vitalizace  vodote če
X1.A.2.1. – severně nad m ěstem  Skalná
X1.A.2.2. – jižně pod Starým  Rybník em  sm ěrem  k  Vonš ovu
X1.A.2.3. – jihovýchodně od sídla Vonš ov sm ěrem  k  Hájk u
X1.A.2.4. – západně od Vonš ova sm ěrem  k  sídlu Starý Rybník
X1.A.2.5. – jihovýchodně od m ěsta Skalná
X1.A.2.6. – severně nad m ístní částí Zelená

X2. Opatření k ochraně nebo rozvoji přírodního dědictví

X2.2.1. – část biok oridoru – 988
X2.2.2. – biok oridor – 11
X2.2.3. – biok oridor – 10
X2.2.4. – část biok oridoru – 13
X2.2.5. – část biok oridoru – 3
X2.2.6. – část biocentra - 13

X2.2. – založe ní vym e ze ných  prvků ÚSES

X1.A.3. – zvyšování re te nčních  sch opností úze m í – re te nční nádrž a obnova rybníka
X1.A.3.1. – obnova ry bník a severovýchodně od m ěsta Skalná u silnice II/213 Vojtanov - Luby
X1.A.3.3. – retenční nádrž v údolnici západně od m ěsta Skalná

SEZNAM PLOCH PR O VEŘEJNĚ  PR OSPĚ ŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACÍ
PLOCHY A KOR IDOR Y S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚ NÍ
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO
Dopravní infrastru ktu ra
D1 - park oviš tě za by tovým i dom y  v ulici V Aleji – rozv.pl. S/Z-D1
D2 - park oviš tě v Potoční ulici pro potřebu návš těvník ů hradu Vildš tejn – rozv.pl. S/Z-D2
D3 - park oviš tě ve výrobní zóně u potok a Sázek – rozv.pl. S/Z-D3
D5 - park oviš tě v ulici Nový svět – rozv.pl. S/Z-D5 
D7 - cy k lostezka
D10 - rek onstruk ce části úzk ok olejné důlní vlečk y  v trase Hájek  – seřadiš tě Kateřina
pro turistick ý ruch – rozv.pl. K/P-D1
Technická infrastru ktu ra

Navržené plochy pro stavby v územ í:
- ČSOV - čerpací stanice odpadních vod
- RS VT L/ST L ply novodu

Technická infrastru ktu ra
Navržené k oridory  pro inženýrsk é sítě v územ í:
- ST L ply novod
- vodovod pitný
- kanalizace splaš k ová
- kanalizace splaš k ová dle DÚR
- výtlačný řad kanalizace splaš k ové
- výtlačný řad kanalizace splaš k ové dle DÚR

T 1 - plocha pro um ístění ČOV obce Velk ý Luh - rozv. pl. S/Z-T 1
T 4 - hráz retenční nádrže v údolnici západně od m ěsta Skalná

PLOCHY A KOR IDOR Y POUZE S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚ NÍ

VD1 - severní ok ružní k řižovatk a na silnici II/213 při propojení severovýchodní obslužné
m ístní k om unik ace – rozv.pl. S/Z-D6
VD2 - přeložk a silnice do Vojtanova včetně ok ružní k řižovatk y – rozv.pl. SR/Z-D1

Dopravní infrastru ktu ra

Veřejná prostranství s veřejnou  zelení
PPZ2 - veřejné prostranství s veřejnou zelení charak teru park u u by tových dom ů v ulici V Aleji – rozv.pl. S/Z-P2
PPZ3 - veřejné prostranství s veřejnou zelení charak teru park u na pravém  břehu potok a Sázek m ezi silnicí II/213
a železnicí v Nádražní ulici – rozv.pl. S/Z-P3
PPZ4 - veřejné prostranství s veřejnou zelení charak teru park u s rybník em  na severním  ok raji Pansk é louk y
u rozestavěné oby tné sk upiny  při silnici II/213 s prodloužením  do Česk é ulice – rozv.pl. S/Z-P4
PPZ10 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funk cí podél levého břehu potok a Sázek m ezi
silnicí II/213 a železnicí – rozv.pl. S/Z-P10
PPZ11 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funkcí podél železnice u úpravny Karel na
východním  ok raji m ěsta – rozv.pl. S/Z-P11
PPZ12 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funk cí na pravém  břehu potok a Sázek východně
za restaurací Pod Kom ínem  – rozv.pl. S/Z-P12
PPZ13 - veřejné prostranství s veřejnou zelení charak teru park u jižně pod silnicí II/213 u východního ok raje
Starého Rybníka – rozv.pl. S/Z-P13
PPZ14 - veřejné prostranství s veřejnou zelení na k řižovatce silnic II/213 a III/21310 se zapojením  zeleně u
stávajícího ry bníka – rozv.pl. S/Z-P14
PPZ15 - veřejné prostranství s veřejnou zelení u obchodně obslužného centra na východě m ěsta
– rozv.pl. S/Z-P16
PPZ16 - revitalizace veřejné zeleně v Česk é ulici včetně doplnění park oviš těm  – rozv.pl. S/P-P1
PPZ17 - revitalizace stávajícího centrálního park u u pana Růžičk y ve m ěstě – rozv.pl. S/P-P2
PPZ18 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funk cí před zem ědělsk ou farm ou – rozv.pl. SR/Z-P1
PPZ19 - centrální park  s veřejnou zelení a víceúčelovým  hřiš těm  na západním  ok raji sídla – rozv.pl. SR/Z-P2
PPZ20 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funk cí podél silnice severně od Čistého rybník a
– rozv.pl. SR/Z-P3
PPZ21 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou funk cí podél jižního ok raje silnice do Skalné
– rozv.pl. SR/Z-P4
PPZ22 - k oridor veřejné zeleně s cy k lostezk ou podél silnice na Vojtanov – rozv.pl. SR/Z-P5
PPZ23 - veřejné protsranství s veřejnou zelení sa ochrannou funk cí podél úpravny jílů Karel - rozv. pl. S/Z-P25
PPZ24 - ochranný val u úpravny  jílů Velk ý Luh - rozv. pl. S/Z-P26 
PPZ25 - veřejné prostranství s veřejnou zelení s ochrannou a izolační funk cí podél rozv. pl. S/Z-B10 - rozv. pl. S/Z-P27

Veřejná prostranství - komu nikační koridory a shromažďovací plochy
PPK1 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací jižně od silnice II/213 m ezi ČSPHM a silnicí III/21310
na Vonš ov – rozv.pl. S/Z-P17
PPK2 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací severně od silnice II/213 severně nad ČSPHM
– rozv.pl. S/Z-P18
PPK4 - veřejné prostranství s m ístní sběrnou severovýchodní k om unik ací m ezi silnicí II/213
a Sportovní ulicí – rozv.pl. S/Z-P20
PPK5 - veřejné prostranství s m ístní sběrnou severovýchodní k om unik ací m ezi Sportovní a Lesní ulicí
– rozv.pl. S/Z-P21
PPK6 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací jak o nový přístup do lok ality Nová Ves ze silnice II/213
– rozv.pl. S/Z-P22
PPK7 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací s shrom ažďovacím  prostorem  v nástupní poloze před
obchodně  obslužným  centrem  na východním  ok raji m ěsta – rozv.pl. S/Z-P23
PPK8 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací za by tovým i dom y  v ulici V Aleji – rozv.pl. S/Z-P24
PPK10 - obnova m ístní k om unik ace z Česk é ulice na severovýchodní sběrnou k om unik aci – rozv.pl. S/P-P4
PPK14 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací k olem  bývalé š k oly k  nové zástavbě – rozv.pl. SR/Z-P8
PPK15 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací na západním  ok raji sídla jak o napojení sídla
na přeložk u silnice do Vojanova – rozv.pl. SR/Z-P9
PPK17 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací jak o rek onstruk ce části bývalé silnice do Vojtanova
a m ístních k om unik ací – rozv.pl. SR/P-P1
PPK18 - veřejné prostranství s m ístní k om unik ací jak o propojení Vilové a Česk é ulice – rozv.pl. S/Z-P15

PLOCHY A KOIDOR Y SMOŽNOSTÍ UPLATNĚ NÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PR ÁVA


